（様式第5号）A4版片面印刷

市　有　不　動　産　借　用　申　込　書

令和　　年　　月　　日
朝霞市長　富岡　勝則　宛

申込者　〒　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名（個人名）　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　朝霞市自動販売機設置事業者公募について、応募要領書その他関係書類の内容を承知のうえ、下記のとおり借用したいので、申し込みます。

記
１　賃貸借料・設置料
	賃 貸 借 料・設 置 料（年 額）

	千万
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	円

２　物件
	物件番号
	物件名
	物件所在地

３　期間
	令和　年　月　日　から　令和9年3月31日　まで

（注意）
１　この書類は、物件番号ごとに作成してくだい。
２　金額は算用数字を用いて右詰めで記入し、最初の数字の前に「\」を記入してください。
３　金額の訂正されたものは無効とします。
４　賃貸借料は、見積もった金額の110分の100に相当する額を記載してください。

（様式第6号）A4版片面印刷

[bookmark: _GoBack]自動販売機の管理関係等に関する届出書

令和　　年　　月　　日
朝霞市長　富岡　勝則　宛

設置者　〒　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名（個人名）　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　下記物件に設置する自動販売機の個別業務等の実施者について、下記のとおり届け出します。
記
１．物件
	物件番号
	物件名
	物件所在地

２．個別業務の実施者
	区　分
	実施者及び所属部署
	連絡先（電話番号）

	自動販売機所有者

	設置管理責任者

	故障時の対応者

	商品の補充者

	売上代金の回収者

	その他（　　　　　　　）

（注意）
１　本書類提出の際には、設置を予定している自動販売機のカタログを必ず添付してください。
２　本書類は、施設所管課へ提出してください。
３　内容が同一の場合は、施設所管課ごとにまとめて提出することができます。